
Sparkassen-Cup VIII
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SV-DJK Kolbermoor

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter R.Wechselberger SV Inngau Streckenname Waldkopf
Rennleiter R.Eppler SV-DJK Kolbermoor Start 1230 m
Trainer-Vertreter H.Kopf WSV Unterhaching Ziel 1020 m

Höhendifferenz 210 m

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer L.Müller SV Inngau D.Homsek SV Inngau

Tore / R.-Änder. 29/28 29/28
Vorläufer M.Hollnaicher SV-DJK Kolbermoor S.Bauer SV-DJK Kolbermoor

L.Hollnaicher SV-DJK Kolbermoor P.Peckmann WSV Oberaudorf

F.Reiband SV-DJK Kolbermoor T.Sattelberger ASV Großholzhausen

Startzeit 10:00 12:00
Wetter / Schnee Sonnig / Neuschnee Sonnig / Neuschnee
Tmp. Start / Ziel -2.0°C / -1.0°C -2.0°C / -1.0°C

Punktezuschlag Mädchen: 25,00 Punktezuschlag Buben: 44,32 Punkteliste: DSVSA2205

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 5 23380 SALHI Franca Nadine 2008 BSV-BW 00:39.74 00:39.93 01:19.67 25,00
WSV Mitterfirmiansreut

2. 13 20917 MAURER Vivian 2006 BSV-IG 00:40.23 00:40.81 01:21.04 42,37
SC Rosenheim

3. 12 23902 BAUER Hannah 2006 BSV-IG 00:40.63 00:40.75 01:21.38 46,68
ASV Grossholzhausen

4. 21 20818 AUMANN Mona 2006 BSV-CH 00:41.48 00:40.83 01:22.31 58,47
ASV Oberwoessen

5. 17 24142 THALMEIER Hannah 2006 BSV-IG 00:41.16 00:41.23 01:22.39 59,48
SC Rosenheim

6. 20 25719 BOVELET Romy 2007 WSV 00:41.24 00:41.85 01:23.09 68,36
Snowteam Neuss

7. 6 23690 VOLKELT Mia 2008 BSV-IG 00:41.90 00:41.71 01:23.61 74,95
SC Rosenheim

8. 8 27165 DAUT Lara 2008 BSV-IG 00:42.16 00:42.21 01:24.37 84,58
SC Aising-Pang

9. 7 23353 LANDKAMMER Marissa 2008 BSV-IG 00:42.20 00:42.30 01:24.50 86,23
ASV Grossholzhausen
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

10. 15 26930 WIMMER Julia 2006 BSV-CH 00:42.38 00:42.36 01:24.74 89,27
TSV Siegsdorf

11. 14 25893 REHE Mathilda 2007 BSV-IG 00:40.54 00:44.48 01:25.02 92,82
SC Aising-Pang

12. 10 26913 KÄSER Antonia 2008 BSV-IG 00:42.16 00:43.18 01:25.34 96,88
SC Aising-Pang

13. 9 26916 WAGNER Carina 2008 BSV-IG 00:43.00 00:44.58 01:27.58 125,28
SC Aising-Pang

14. 4 28836 REHEIS Julia 2009 BSV-IG 00:43.51 00:44.19 01:27.70 126,80
SC Aising-Pang

15. 1 28299 MÜLLER-LUCKINGER J. 2009 BSV-IG 00:43.69 00:44.16 01:27.85 128,70
ASV Grossholzhausen

16. 18 25890 WAGNER Johanna 2007 BSV-IG 00:43.58 00:44.74 01:28.32 134,66
SC Aising-Pang

17. 19 25891 WIMMER Heidi 2007 BSV-IG 00:45.07 00:46.15 01:31.22 171,42
SC Aising-Pang

18. 16 25625 MÜLLER-LUCKINGER L. 2007 BSV-IG 00:47.69 00:47.89 01:35.58 226,70
ASV Grossholzhausen

Buben

1. 48 22424 MOHERNDL Noah 2007 BSV-IG 00:40.79 00:40.42 01:21.21 44,32
SC Rosenheim

2. 47 28317 WIDMESSER Luis 2007 BSV-IG 00:40.91 00:40.58 01:21.49 47,80
WSV Oberaudorf

3. 40 26914 GOEBEL Maximilian 2008 BSV-IG 00:40.57 00:41.03 01:21.60 49,17
SC Aising-Pang

4. 50 27229 SCHMIDT Maximilian 2006 BSV-IG 00:41.75 00:41.33 01:23.08 67,58
SC Rosenheim

5. 51 20768 THURMAIER Simon 2006 BSV-IG 00:42.17 00:41.56 01:23.73 75,66
SC Rosenheim

6. 26 25099 THURMAIER Ignaz 2009 BSV-IG 00:41.64 00:42.10 01:23.74 75,79
SC Rosenheim

7. 53 25422 EUTERMOSER Moritz 2007 BSV-IG 00:41.94 00:41.87 01:23.81 76,66
SC Aising-Pang

8. 54 25539 SCHRAMM Niklas 2007 BSV-IG 00:41.98 00:42.60 01:24.58 86,23
WSV Aschau

9. 36 26912 MACHEREY Max 2008 BSV-IG 00:42.12 00:42.90 01:25.02 91,70
SC Aising-Pang

10. 33 27498 HIENDL Leopold 2009 BSV-BW 00:41.88 00:43.42 01:25.30 95,19
WSV Mitterfirmiansreut

11. 31 28448 MAY Luca 2009 BSV-OL 00:42.23 00:43.18 01:25.41 96,55
TSV Otterfing

12. 37 26911 DETTERBECK Alexander 2008 BSV-IG 00:42.66 00:43.17 01:25.83 101,78
SC Aising-Pang

13. 34 27578 BETZ Constantin 2008 BSV-BW 00:42.64 00:44.50 01:27.14 118,07
SC Vilsbiburg
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

14. 28 28839 WIMMER Anton 2009 BSV-IG 00:43.45 00:43.86 01:27.31 120,19
SC Aising-Pang

15. 41 28315 GRAF Vinzent 2007 BSV-IG 00:43.60 00:44.20 01:27.80 126,28
WSV Oberaudorf

16. 27 28530 SCHMIDT Moritz 2009 BSV-IG 00:43.55 00:44.89 01:28.44 134,24
SC Rosenheim

17. 49 28628 PETERS Maximilian 2007 WSV 00:46.18 00:45.22 01:31.40 171,05
Snowteam Neuss

18. 45 28314 GENZ Fabian 2007 BSV-IG 00:45.36 00:46.18 01:31.54 172,79
WSV Oberaudorf

19. 30 28446 SOCHER Jakob 2009 BSV-IG 00:46.45 00:45.25 01:31.70 174,78
TSV Brannenburg

20. 46 22729 HÖHENSTEIGER Lukas 2006 BSV-IG 00:47.35 00:46.45 01:33.80 200,90
ASV Grossholzhausen

21. 25 28481 KEMPF Valentin 2009 BSV-IG 00:47.11 00:47.39 01:34.50 209,61
SV Nussdorf

22. 44 30679 WINTER Nicolas 2007 BSV-MU 00:47.51 00:48.00 01:35.51 222,17
TSV Unterhaching

23. 23 22670 LANZ Vincent 2009 BSV-IG 00:47.88 00:48.34 01:36.22 231,00
SC Rosenheim

24. 29 28199 ADAMS Noah 2009 WSV 00:48.98 00:49.86 01:38.84 263,58
Snowteam Neuss

25. 43 29596 WINTER Dominik 2007 BSV-MU 00:51.31 00:49.95 01:41.26 293,68
TSV Unterhaching

26. 38 29599 POHL Noah-Valentin 2008 BSV-MU 00:51.13 00:52.13 01:43.26 318,55
TSV Unterhaching

Nicht am Start 1. Durchgang

3 28834 GOEBEL Filippa 2009 BSV-IG
SC Aising-Pang

22 28838 WECHSELBERGER Jakob 2009 BSV-IG
SC Aising-Pang

24 28837 SCHLITTENBAUER Franz 2009 BSV-IG
SC Aising-Pang

32 29865 MIX Julian 2009 BSV-CH
SC Schleching

35 27493 SIEMSSEN Moritz 2008 BSV-CH
TSV Tengling

39 30515 SCHIRMANN  Lorenz 2008 BSV-IG
WSV Samerberg

42 22728 HÖLLER Niklas 2006 BSV-IG
SC Rosenheim

Nicht im Ziel 1. Durchgang

2 30513 MAIER Anna 2009 BSV-IG
WSV Samerberg
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11 29598 TRAPP Emily 2008 BSV-MU
TSV Unterhaching

52 22727 WECHSELBERGER Kilian 2006 BSV-IG
SC Aising-Pang

Nicht im Ziel 2. Durchgang

55 20918 MAURER Julien 2006 BSV-IG
SC Rosenheim

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 55

Gewertete Teilnehmer: 44 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 11 R.Wechselberger
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Sparkassen-Cup VIII
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:19.67  23380 SALHI Franca Nadine 25,00 25,00 0,00

2. 01:21.04  20917 MAURER Vivian 33,48 33,48 17,37

3. 01:21.38  23902 BAUER Hannah 46,43 46,43 21,68

4. 01:22.31  20818 AUMANN Mona 22,98 22,98 33,47

5. 01:22.39  24142 THALMEIER Hannah 6,33 6,33 34,48

6. 01:23.09  25719 BOVELET Romy 72,15

7. 01:23.61  23690 VOLKELT Mia 88,01

8. 01:24.37  27165 DAUT Lara 86,38

9. 01:24.50  23353 LANDKAMMER Marissa 110,72

10. 01:24.74  26930 WIMMER Julia 87,15

134,22 107,00

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:22.39  24142 THALMEIER Hannah 6,33 5.

2. 01:22.31  20818 AUMANN Mona 22,98 4.

3. 01:19.67  23380 SALHI Franca Nadine 25,00 1.

4. 01:21.04  20917 MAURER Vivian 33,48 2.

5. 01:25.02  25893 REHE Mathilda 38,86 11.

126,65

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 134,22  + 126,65  - 107,00 ) : 10 = 15,387
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 15,39
Angewandter Zuschlag 25,00

Schiedsrichter: R.Wechselberger
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Sparkassen-Cup VIII
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:21.21  22424 MOHERNDL Noah 45,59 45,59 0,00

2. 01:21.49  28317 WIDMESSER Luis 48,59 48,59 3,48

3. 01:21.60  26914 GOEBEL Maximilian 75,08

4. 01:23.08  27229 SCHMIDT Maximilian 50,11 50,11 23,26

5. 01:23.73  20768 THURMAIER Simon 58,45 58,45 31,34

6. 01:23.74  25099 THURMAIER Ignaz 106,27

7. 01:23.81  25422 EUTERMOSER Moritz 111,47

8. 01:24.58  25539 SCHRAMM Niklas 71,57 71,57 41,91

9. 01:25.02  26912 MACHEREY Max 98,06

10. 01:25.30  27498 HIENDL Leopold 174,50

274,31 99,99

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:21.21  22424 MOHERNDL Noah 45,59 1.

2. 01:21.49  28317 WIDMESSER Luis 48,59 2.

3. 01:23.08  27229 SCHMIDT Maximilian 50,11 4.

4. 01:23.73  20768 THURMAIER Simon 58,45 5.

5. 20918 MAURER Julien 66,11 DNF2

268,85

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 274,31  + 268,85  - 99,99 ) : 10 = 44,317
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 44,32
Angewandter Zuschlag 44,32

Schiedsrichter: R.Wechselberger
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